Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрация

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты

«Челядьöс 21 №-а видзанiн «Умка» школаöдз велöдан муниципальнöй  сьöмкуд учреждение Воркута к.169900, Республика Коми, г. Воркута, ул. Дончука, д.16 А, тел. 2-16-01

_______________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

09.01.2018                                                                                                                                          №  6 О

Об утверждении комплексного плана противопожарных мероприятий

в МБДОУ«Детский сад № 21» г. Воркуты на 2018 год
                         На основании Правил противопожарного режима РФ от 25.04.2012 г. № 390  и на основании Технического регламента «О требованиях пожарной безопасности» от 22.07.2008 г. №123 в ред. от 02.07.2013 г., в целях пожарной безопасности, охраны жизни и здоровья детей и сотрудников,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить «Комплексный плана противопожарных мероприятий МБДОУ «Детский сад № 21» г. Воркуты на 2018 год» (далее - План) (Приложение).

2. Назначить ответственным за выполнение «Комплексный плана противопожарных мероприятий МБДОУ «Детский сад № 21» г. Воркуты на 2018 год»  заведующего хозяйством Осипову Л.В.

3. Ответственному заведующему хозяйством Осиповой Л.В. за выполнение «Комплексного плана противопожарных мероприятий МБДОУ «Детский сад № 21» г. Воркуты на 2018 год»  в своей деятельности руководствоваться данным Планом.

4. Контроль  исполнения данного  приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]3asenyromuit MBJI0Y
«Jlerckuit cag Ne 21» CV ~  3emuenkoBa C.A.

O3HaKoMIIeHa: : < %, Ocunora JI.B.